consulibus nominibus quibus supra, presentibus et dictam reco-

gnitionem recipientibus ut superius, videlicet dictus Bernardus

quatuor viginti libras turonenses, et Geraldus decem libras turo-

nenses in bona pecunia numerata, racione cuiusdam amicabilis

composicionis facte inter ipsos nominibus quibus superius, de et

super omnibus. . . predictis. . . dicti Bernardus et Geraldus, pro

se et heredibus seu successoribus. . . dictos consules, communi-

tatem, habitantes et habitatores dicte ville Sancti Flori et

dominum priorem, familiares et gentes eiusdem. . . quictaverunt

nunc et in perpetuum et penitus absolverunt, . . facientes pactum

perpetuum. . . de non petendo. . . ab eisdem . . . pro premissis et

de premissis.— Et in hoc facto dicti Bernardus et Geraldus

renunciaverunt. . . exceptioni doli mali et quod metus causa, usus

et consuetudinis. {Formules}. Hec autem omnia. . . promiserunt

dicti Bernardus Malaura domicellus et Geraldus Peschaus. . . cum
juramento supra sancta Dei Evangelia coram dicto notario et

jurato nostro corporaliter. . . prestito. . . sub obligatione omnium
bonorum suorum... inviolabiliter observare. Et ad observa-

tionem omnium et singulorum predictorum voluerunt et conces-

* Arch.mun.de Saint-Flour, chap.XIII, au sujet du rétablissement par les officiers

no I. Invent, de 1789, p. i5. La guerre de la baronnie de Mercœur des péages

avait éclaté entre le prieur et la ville d'une dont Béraud de Mercœur s'était antérieu-

part, le seigneur de Mercœur, suzerain du rement désisté (voir chartes de 1288 et

Saillant.et Bertrand de Rochefortjseigneur 1295), au profit du prieur de Saint-Flour

direct du Saillant, son vassal, d'autre part, et de ses sujets.
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serunt. . . sub virtute prestiti juramenti se et heredes seu succes-

sores suos posse compelli per nos et per quemcumque alium

ballivium dicti domini Régis et per quamcumque aliam curiam

ecclesiasticam seu secularem, simpliciter, breviter et de piano,

ad solam ostentationem istius littere. .

.

Et in testimonium premissorum omnium et singulorum, nos

dictus ballivius, ad relacionem dicti notarii et jurati nostri qui

nobis retulit. . . ita fuisse et acta coram ipsum vice nostra...

sigillum nostrum, salvo jure domini nostri Régis, presentibus

litteris duximus apponendum.

Datum testibus presentibus Raymundo Chastel, magistro

Gregorio Talayza, Duranto Vigoros, Duranto Borel... die

dominica post festum Sancti Andrée apostolo, anno domini mil-